Concurso Público nº 01 / 2019

           Edital de Diversos Cargos

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

 A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 01/2019, torna público as pontuações obtidas na prova de títulos para

o cargo de Psicopedagogo, dos candidatos habilitados na prova objetiva.

Os candidatos poderão interpor recursos contra a pontuação dos títulos nos dias 10

e 11 de junho de 2019, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos Recursos.

Mogi das Cruzes, 7 de junho de 2019.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Inscrição Nome Doutorado Mestrado Especializacão Experiência Total

51769050 Amanda Camargo da Cunha    0,00 0,00

50615971 Amanda Cristina Palma Narvaes     0,00

51838087 Amanda Silva de Oliveira Amorim    0,00 0,00

50602713
Carlos Roberto Carvalho
Goncalves da Silva

    0,00

51186020 Carolina Ferreira Barros Klumpp 2,50 1,50  0,00 4,00

50913590 Carolina Nascimento Rodrigues    5,00 5,00

50586033 Celia da Silva    5,00 5,00

50521390 Djenane Castro da Rocha    0,00 0,00

51850184 Inara Liliane Ribeiro de Almeida   0,00  0,00

51808005 Isabele Almeida Ferreira   1,00 0,00 1,00

51680238
Janaina da Silva Goncalves
Fernandes

2,50 1,50  0,00 4,00

50809636 Karina Carolina Vidal   1,00 0,00 1,00

51354047 Kelly Macedo Soares Prado   1,00  1,00

50501690
Lady Maris Santana Manco
Mendonca

  0,50 0,00 0,50

51593033 Larissa Yuki Suenaga    0,00 0,00

51774607 Leila Maria de Souza Cavalcanti   1,00 0,00 1,00

50745808 Luciana Camargo Villar   0,50 0,00 0,50

50731335 Luciana Fatima de Carvalho   0,50  0,50

51707713 Marcelli de Freitas  0,00  0,00 0,00

50916378 Maria Luiza Carlette  1,50 1,00 0,00 2,50

51354446 Simone de Mello Lopes   1,00  1,00

51848929 Tatiana Sampaio Paixao   0,00 0,00 0,00

51157489 Thais Helena Lopes Claudino    0,00 0,00